PAGE
1

Постановление Администрации города

№ 3610 от 14.06.2011

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 22.11.2010

№ 6213 «Об установлении системы

оплаты труда работников муниципальных

учреждений города Сургута, отличной

от Единой тарифной сетки»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 01.06.2011 № 1340                     «Об утверждении Положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций»:

1. Внести в постановление Администрации города от 22.11.2010 № 6213         «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений города Сургута, отличной от Единой тарифной сетки» (с изменениями от 25.01.2011 № 269) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.5 пункта 2 постановления после слов «Администрации города» дополнить словами «и муниципального учреждения «Наш город».

1.2. В приложении 1 к Порядку исчисления размера средней заработной платы работников основного персонала муниципального учреждения для опреде-ления размера должностного оклада руководителя учреждения:

- подпункт 1.5 пункта 1 исключить;

- дополнить приложение пунктом 7 следующего содержания:

«7. Работники основного персонала муниципального учреждения «Наш город:

1) *специалист, осуществляющий функции в рамках основной уставной деятельности учреждения.»

1.3. Наименование приложения 5 к постановлению после слов «Администрации города» дополнить словами «и муниципального учреждения «Наш                   город».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2011.

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов